МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

________________________________________________________________

 РЕШЕНИЕ

 19.12. 2013 г.                                                                                                  № 95
 Об внесение изменений в  решение
 муниципального совета  внутригородского
 муниципального образования муниципальный округ
 Васильевский  Санкт-Петербурга  № 17 от 14.03.2013года

«Об утверждении бюджета внутригородского
муниципального  образования муниципальный округ

Васильевский  Санкт-Петербурга на 2013 год во втором  чтении»
     В соответствии с пп.1 п.10 ст. 35, п.4 ст.44 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пп.1 п.4 ст. 26, п.2 ст. 34 Закона Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 г. N 420-79 "Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге" и заслушав и обсудив сообщение исполняющего обязанности главы местной администрации внутригородского муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга Чебыкина К.А., Муниципальный Совет
РЕШИЛ:
1.1. В пункте 1 Решения утвердить общий объем доходов бюджета внутригородского муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга на 2013 год  в размере 50444,0 тысяч рублей.
1.2. В пункте 2 Решения утвердить общий объем расходов бюджета внутригородского муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга на 2013 год в размере 45530,6 тысяч рублей.

 Утвердить размер профицита бюджета внутригородского муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга на 2013 год в сумме 4913,4 тысяч рублей.
1.3. В пункте 3 Решения учесть в бюджете внутригородского муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга доходы  на 2013 год, согласно приложению № 1 к настоящему решению.
1.4. В пункте 4 Решения утвердить распределение бюджетных ассигнований бюджета внутригородского муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета в Ведомственной структуре расходов бюджета внутригородского муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга на 2013год согласно приложению № 2 к настоящему решению.
1.5. В пункт 13Решения сумму  «7208,0тыс. руб.». заменить суммой «7401 тысяч рублей».

1.6. В пункте 14 Решения сумму  «7208,0тыс. руб.» заменить суммой «7401тысяч рублей».

В том числе:

3) на исполнение отдельных государственных полномочий Санкт-Петербурга по выплате вознаграждения приёмным родителям в 2013 году сумму  «2154,3тыс. руб.» заменить суммой « 2347,9 тысяч рублей».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Муниципальный вестник округа №8».
3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга msmov.spb.ru.
4.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета МО Васильевский.
Глава внутригородского

муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

муниципального совета

Н.И.Смоктий